ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
Av. Comércio, sn – Centro – CEP: 65495-000

CNPJ: 23.614.456/0001-47
MIRANDA DO NORTE - MA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PROCESSOS COM
CLASSIFICAÇÃO E DESCLASSIFICAÇÃO DE SIGILO

Declaro, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a Câmara

Municipal de Miranda do Norte  - MA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita CNPJ sob o nº 23.614.456/0001-47, com sede e foro no município de

Miranda do Norte , Estado do Maranhão, situada na Av. Do Comercio, s/nº,

centro, atendendo aos princípios da publicidade e eficiência, previstos no caput

do art. 37 da Constituição Federal, e em observância ao disposto no art. 30 da

Lei Federal nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação - LAI), que não há, até

a presente data, o registro de processos com CLASSIFICAÇÃO ou

DESCLASSIFICAÇÃO de sigilo em curso nesta Casa Legislativa.

Miranda do Norte  - MA, 13 de junho de 2023.

José Alberto Carvalho Filho

Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA

Biênio 2023-2024